
UCHWAŁA NR XXXIII/274/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Wałbrzycha do Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji. 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), Statutu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów 
i Kanalizacji (uchwała Nr III/30/94 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 sierpnia 1994 roku w sprawie przyjęcia 
Statutu Związku Wodociągów i Kanalizacji - ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 5 uchwały Nr V/28/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Wałbrzycha do Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w miejsce Pani Renaty Wierzbickiej wyznacza się Pana Piotra Kwiatkowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 72E2E4D0-4161-46AF-AD70-9D52FA5E9C93. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem z Klubu Platformy Obywatelskiej radnej Renaty Wierzbickiej, Przewodniczący 
Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej rekomenduje do Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku Wodociągów 
i Kanalizacji radnego Piotra Kwiatkowskiego. 

 

Przewodniczący Klubu 
Radnych PO 

Artur Torbus

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 72E2E4D0-4161-46AF-AD70-9D52FA5E9C93. Podpisany Strona 1




